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پیام داعشی مو قرمز و همسرش + تصاویر

"عبدالله المیر،" داعشی اهل استرالیا، سال گذشته کشورش را برای پیوستن به تروریستهای سوریه ترک کرد.

به گزارش آران نیوز: او در سوریه با "امیرا عباس،" دختر محصل انگلیسی، ازدواج کرد. این دختر نوجوان نیز با هدف پیوستن به
داعش خانه خود را در ترک کرده بود. زوج داعشی بارها آمریکا، انگلیس و دیگر کشورهای غربی را تهدید به انجام عملیات

تروریستی کرده بودند؛ اما پس از ازدواج، فیلم یا بیانیهای از سوی آنها منتشر نشده بود
عبدالله المیر که به دلیل داشتن موهایی قرمز به "داعشی مو قرمز" شهرت یافته است، او در صفحه شبکه اجتماعی خود چند
پیام منتشر کرده و به نظر میرسد همسرش نیز در انتشار این پیامها دخیل بوده است. در پیامهای منتشر شده از سوی داعشی
مو قرمز آمده است: " خیلی زود به اذن خداوند، روزی فرا خواهد رسید که مسلمانان در همه جای جهان با افتخار و اقتدار

رهبری میکنند.
در پیام دیگری آمده است: به لطف جلال و شکوه "او"، هرکس جرات مخالفت پیدا کند، نتیجه آن را خواهد دید.

هر دستی که برای ضربه زدن به او از آستین خارج شود، قطع خواهد شد. بگذارید جهان بداند ما در عصر جدیدی زندگی
میکنیم.

داعشی مو قرمز در انتهای پیامهای خود تصویری منتشر کرده است که یک اسلحه خودکار AK-47 در آن به چشم میخورد.
احتمالا تصویر متعلق به وی است

عبدالله المیر پیش از این نیز فیلمی منتشر کرده بود و در آن به تمام کشورهایی که در نبرد با داعش مشارکت دارند وعده داد به
زودی دستان آنها کوتاه میشود. در این فیلم داعشی مو قرمز میان گروهی از اعضای داعش دیده میشود که همگی مسلح
هستند. داعشی مو قرمز انگلیس، آمریکا و کشورهای عضو ائتلاف را تهدید به انتقامگیری میکند و در ادامه به "باراک اوباما،"

رئیس جمهور آمریکا، و کاخ سفید وعده میدهد به زودی نتیجه حملات خود علیه داعش را میبینند.
داعشی مو قرمز تاکید میکند این پیام را برای مردم آمریکا، انگلیس و استرالیا منتشر میکند. وی ادعا میکند اگر تعداد
کشورهای ائتلاف از 50 به 5 هزار عدد هم برسد، تاثیری بر داعش نخواهد داشت و آنها باز هم پیروز خواهند بود. داعشی مو
قرمز از تمام کشورهایی که مایل به نبرد با این گروه تروریستی هستند دعوت میکند شانس خود را امتحان کنند زیرا اطمینان

دارد قدرت داعش بسیار بیشتر از این کشورها است
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